T. R. apud Twedemuth xiiij die Maii.

P conſ'.

*Mandatur priori et conventui eccleſiæ Chriſti Cantuarie,
 quod carectam et equos mittant uſque Eboracum.*

R. ditis ſibi in X̄ro priori & conventui ecclie X̄ri Cantuar'
 ſaſtm Cum nup p̄ eo qd vſus ptes Scotie ordinaveram' greſſus
 n̄ros cont' Scotos inimicos n̄ros qui vexillis explicatis plurib;
 vicib; ingreſſi fuerunt more guerrino ſines regni n̄ri homicidia
 incendia depredatōes & alia facinora innun̄ia inhumaniꝝ p̄pe-
 trando vos p̄ſate prior p̄ alias iras n̄ras rogavim' qd unam
 carectam fortem & ferro bene ligatam ac aliis nec'is paratā
 cum quinque equis ſufficientib; ad nos uſq; Eboꝝ mittetis ita
 qd eſſet ibidem in craſtino Aſcenſionis Dñi p̄x p̄ſito p̄ pavilionib;
 & aliis reb; n̄ris exinde vſus ptes Scotie cariad' Ac vos p̄dte
 prior nob' p̄ iras v̄ras ſignificavitis qd vos v̄ras redditus ſeu alia
 bona vel catalla de conventus uſu non fietis ſepata Et quia
 hujusmodi cariagiis ad preſens plurimū indigem' vobis mand-
 amus rogantes vobis nichilomin' in fide & dilectōe quib; nobis
 tenemini firmiꝝ injungentes qd dtam carectam in forma p̄dta
 bene patam cum quinq; equis ſufficientib; om̄i diſone & excu-
 ſatōe ceſſantib; ad nos p̄ h̄i cariagiis faciend' mittatis Et hoc
 ſicut nos ac expeditiōem n̄ram diligitis & indignatōem n̄ram
 evitare volūitis nullatenus omittatis.

T. R. apud Twedemuth xv die Maii.

P ip̄m regem & conſ'.

*Radulphus de Bulmere et alii assignantur ad ſupervidendum
 arraiationes hominum in diverſis partibus comitatus
 Eboraci, et ad ducendum homines arraiatos et armatos
 contra Scotos; et mandatur quod infirmi pro ſe ſubſtitutos
 mittant.*

R. uniꝝ & ſinglis arraiatorib; & electorib; tam militū &
 alioꝝ hōiū ad arma q'm hobelarioꝝ ſagittarioꝝ & alioꝝ peditu de
 honorib;

Membr. 25.
Twedemuth,
16 Maii.

A.D. 1333. honoꝛibꝫ libtatibꝫ wapentachiis & aliis locis quibuscumqꝫ in North trithingo in com' Eboꝝ nec non vicecomitibꝫ balliis ministris & fidelibꝫ suis tam infra libtates q'm ext' ad quos &c. factm Sciatis qd de circumspectōe & pbitate diltoꝝ & fideliiū nꝛoꝝ Radi de Bulnie Johis Moryn & Thome de Bouleton & Anketyn Salveyn * confidentes assignavimꝫ ipos Radm Johem & Thomam conjunctim & divisim ad supvidend' arraiationes oīū hōiū pꝛtoꝝ tam militū q'm alioꝝ p vos pꝛfati arraiatores virtute litꝛaz nꝛaz vob inde itaz ftas & faciend' & ad ducend' tam milites q'm alios hōies ad arma q'm hobelar' sagittar' & alios pedites quoscumqꝫ sic arraiatos & electos & armis competentibꝫ munitos una vobiscum pꝛfati arraiatores cont' Scotos inimicos & rebelles nꝛos qui jam in magna multitudine ut accepimꝫ congregati regnū nꝛm hostiliter ingredi pponunt ad consueta mala & facinora p viribꝫ ppet'nd' si taliꝫ idem regnū ingressi fuint ad ipoz obstinatam malitiam cum Dei adjutorio repellend' cum pꝛfatos Radm Johem & Thomā seu eoꝝ aliquem sup hoc fecimꝫ pꝛmuniri Et volumꝫ qd tam milites q'm alii divites qui pꝛtē nimia senectutem vel infirmitatem impotentes fuint ad laborand' mittant p se alios sufficientes & idoneos bene armatos scdm quantitatem bonoz suoz cont' dtos inimicos nꝛos ad eoꝝ malitiam repellend' Et ideo vob firmil' injungendo mandamꝫ qd eisdem Raðo Johi & Thome & eoꝝ cuilibet in pmissis oīibꝫ & singlis & ea tangentibꝫ intendentes sitis consulentes & auxiliantes put ad vos & quemlibet vꝛm pꝛtinere novitis cū p ipos seu eoꝝ aliquem sup hoc ex pte nꝛa fuitis pꝛmuniti Damus autē pꝛfatis Raðo Johi & Thome & cuilibet eoꝝ plenam tenore pꝛsentiiū potestatem arestandi & capiendi oīes illos quos in pmissis cont'rios seu rebelles invenit vel invenit & prisonis nꝛis committend' in eisdem moratur' quousqꝫ aliud inde duximꝫ demandand' put p meliori expeditōe negotii illius fuīt faciend' In cuꝝ &c.

T. R. apud Twedemouth xvj die Maii. P ipm regem & cons'.

Eodem modo assignant' subscripti ad supvidend' arraiatōes tam militum & alioꝝ hōiū ad arma q'm hobelarioꝝ sagittarioꝝ & alioꝝ peditū de honoꝛibꝫ libtatibꝫ wapentachiis & aliis locis quibuscumqꝫ in trithyngis subscriptis videt

Nichus de Stapelton & Henr' le Vavaffour Johannes Mauleverer conjunctim & divisim in West trithyngo in com' pꝛto In cuꝝ &c. T. ut sup'.

Johes de Hasthorp Johannes de Hothum senior & Robs de Sywardby Warinus de Eglesmere conjunctim & divisim in Est trithyngo in com' pꝛto In cuꝝ &c. T. ut sup'. P ipm regem & cons'.

Mandatur episcopo Dunolmensi quod omnes homines suos inter atates sedecim et sexaginta annorum arraiari et armari faciat, ad proficiscendum contra Scotos.

R. venabili in Xꝛo pꝛi L' eadem gꝛa epō Dunolm' factm Cum nup vob mandavimꝫ qd oīes hōies infra libtatem vꝛam Dunolm' infra etates sexdecim & sexaginta annoꝝ existentes tam equites q'm pedites cum oīi celeritate qua fieri posset arraiari & ipos in millenis centenis & vintenis poni facietis ita qd iidem hōies videt quilibet eoꝝ juxta status sui exigentiam armis cōpetentibꝫ sufficient' muniti pꝛmpti essent & parati ad pꝛficiscend' nobiscum seu aliis fidelibꝫ nꝛis cum ipos sup hoc pꝛmuniri fecissemus cont' Scotos si regnū nꝛm ingredi pꝛsumpserint ad eoꝝ malitiam cum Dei adjutorio reprimend' Et quia pꝛti Scoti inimici nꝛi jam in multitudine non modica ut intelleximꝫ congregati fines regni nꝛi hostiliter ingredi pponunt ad consueta mala & facinora ppet'nd' Volentes ipoz malitie put decet obviare vob mandamꝫ firmil' injungentes qd oīes hōies pꝛtos validos & potentes tam equites q'm pedites si nondū

Membr. 23. Twedemuth, 16 Maii.

arraiatu fuint sine dilone in forma pꝛta arraiari & armis cōpetentibꝫ muniti fac' ita qd ipi sic arraiati & armis muniti pꝛmpti sint & parati ex pꝛmunitōe triū dieꝝ ad pꝛficiscend' nobiscū seu aliis fidelibꝫ nꝛis cont' dtos inimicos nꝛos si taliꝫ ingressi fuint dtm regnū et aliquot fideles nꝛos de quoz circumspectōe & pbitate confiditis ad oīes hōies pꝛtos de libtate pꝛta ducend' cont' dtos inimicos nꝛos sicut pꝛtm est deputetis & assignetis put p meliori expeditōe negotii pꝛti fore videritis faciend' Et hoc sicut nos & honorem nꝛm ac expeditōem nꝛam diligitis modis oīibꝫ fac'.

T. R. apud Twedemuth xvj die Maii. P ipm regem.

De supersedendo provisioni victualium in comitatu Leicestriae, et victualia empti venditoribus restituendo.

R. vic' Leyc' factm Licet nup tibi pꝛcepimꝫ *Et. ut in mandato de duodecimo die Maii usque ad partes Scotie sunt venturi* Et postmodū tibi pꝛcepimꝫ qd emptōi pꝛvisioni & missioni quingentoz quarter' frumenti & quingentoz quarter' fabaz ultius faciende oīino supersederes & residuū victualiu eoꝝdem eni & pꝛvideri faces in forma pꝛta ita qd pꝛmptū esset & pꝛvisum ad octabas Nativitatis Sꝛi Johis Bapꝛe pꝛ futur' ad ultimū tunc ad dtm locū Novi Castri sup Tynam sicut pꝛtm est mittend' Quibusdam tamen etis de causis tibi pꝛcipimꝫ qd emptōi & pꝛvisioni oīū victualiu pꝛtoꝝ ac ductōi eoꝝdem usqꝫ ad locū pꝛtm supersedeas Et si aliqua frumentū fabas seu avenas ab aliquo pꝛtextu mandati nꝛi pꝛti cepis ea ei restituas indilate.